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30/04/2021 = BANCO DO BRASIL - 06:27:53
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090819374285203782024500009185860000268545
BENEFICIARIO:

NOTREDAME INTERMEDICA S S A
NOME FANTASIA:

NGIREDAME INTERMEDICA § § A
CNPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:
INTERMEDICA SISTEMA SAUDE SA
CN2J: 44.649.812/0001-38
BPAGADOH:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-2

NE., DOCUMENTO

: 40.802
DETA DE VEHNCIMENTO 12/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 08/04/2021
VALOR DO DOCTUMENTO _ 2.686,45
VALOR COBRADO 2.686,45
NR.AUTENTICACAD : 0.5AC.A34.2AF.100.893

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicoes.

Ouvidoria
0800 729 5678 ,
Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Instrucoes de impressido u-'!

- lmprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.
- Caso tenha problemas ao imprimir, cople a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no intemet banking.

Linha digitdvel: 75691.40309 01064,397100 17494.440013 6 86160000041250
\f_alor R$: 412,50

Recibo do pagadof

WS.COOB I 756-0 I 75691.40309 01064.397100 17494.440013 6 86160000041250

Local do pagamento ‘3:222:?;::: contratante/Cddigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
N -
Beneficidrio: BEM-ESTAR SOCIAL CNPJ: 34.002.229/0001-87 oof;:;u:::
Data do documento ] Nr. do documento Vencimento ~ [(=)Vaior do documento
VENCIMENTO /
28/04/2021 . 292682 ORIGINAL: / 412,50
10/05/2021
{-)Descontos (-}Outras DedugdesfAbatimentos  |(+)MorafMuita/juros (+) Outros Acréscimos [=)Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rda Francelino Romao, 100 - Balrro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 ;

Demonstrativo

Auténticacio mecanica

{Fo0 COM RECURSQS MUNICIPAIS :-ssc'.u[

E

{ TEPMODE f:o;.:ioa,aghc} N 36 9622017
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Corte na linha ponti!héda

‘?SICOOB I - 756-0 I 75691.40309 01064.397100 17494.440013 6 6160000041250

Local do pagamento

Vencimento: = nc o ioc e
M UG
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO b

[P e s Ay
I i e . S
Cooperativa contratante/Cadigo do

Beneficidrio: BEM-ESTAR SOCIAL CNP: 34.002.229/0001-87 _ Bengficiario
4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. //Ncrssa namero
28/04/2021 292682 DM NAO " 28/04/202Y | 0174944-4
Usodobanco {Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda / Vaior 2 (=}Valor do documento
' P 1 R$ T 412,50
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) {-)Descortos
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME: /0'*
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho {em separado), conforme art, 513 letra "e” da C.L.T ———
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. /ﬂ}owas Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/05/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 04/2021 )

U+ IMara/Multafiuros

RECURSOS FEDERALISECID 2 EECURA0S MUNICIRAIS  SECID : .
m N°2020:2982 %;%%'QWQ N° 2019121698 (+) Outros Acréscimos

o a_-__z‘l“ 2 E-;-’w _ & R% 2_;!5 : @.-——_{_ {=)Vaior Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rua Francelino Rom&o, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 i

AR

icacAo Mecénica - Ficha de Compensagio

| YAMBERLEI BA SILVA

| GERENTE ADMINISTRATIVG
T FINANCEIRO
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_ BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21 e
[codien o e [ Nescmerio [iici =

205937 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 01/06/2019 12,50
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 _05!06)‘1967 01/06/2019 12,50
291513 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54 06/02/1989 01/02/2021 12,50
263331 |ELIANE GRACIELE MUZEL 342.597.808-41 24/01/1981 01/11/2020 12,50

205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56 18/12/1968 01/06/2019 12,50 |
205943 [ELIAS ESTEVAM ' 150.643.178-08 25/11/1974 01/06/2019 12,50
260408 {EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 13/03/1971 01/05/2020 12,50
205944 [FABIO JUNIOR RODRIGUES Dﬁ_\ SILVA 043.918.684-66 11/10/1981 01/06/2019 12,50
280045 |FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 402.700.868-54 13/11/1990 01/11/2020 12,50
287461 - {[FERNANDA ANTUNES ANDREOZI 385.973.108-47 28/11/1989 01/01/2021 12,50
205945 (FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73 17/08/1996 01/06/2019 12,50
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMACI 317.825.128-61 15/06/1982 01/05/2020 12,50
258653 {GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 01/05/2020 12,50
208367 |HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 20/02/1989 01/01/2021 12,50
' 205946 |HUDSON FERNANDQ DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980 01/06/2019 12,50
205947 |JOMATAS NEGRI 253.559.018-24 23/10/1975 01/06/2019 12,50
205948 [JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/1966 01/06/2019 12,50
205949 [JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 12,50
222158 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 01/09/2019 12,50
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983 01/06/2019 12,50
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2019 12,50
256652 |MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 28/11/1984 01/06/2019 12,50
205957 IPAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIC;UES VIEIRA 391.959.188-76 24/04/1991 01/06/2019 12,50
256654 {RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 21/11/2000 01/04/2020 12,50
2#0400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 31/08/1973 01/12/2019 12,50
256655 {SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/09/1964 01/04/2020 12,50
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144,887.278-24 02/12/1967 01/06/2019 12,50
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.363-12  06/07/1990  01/02/2020 12,50
258652 |{TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/09/1977 01/05/2020 12,50
205%63 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 25/12/1969 01/06/2019 12,50
205964 [VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95 25/04/1964 01/06/2019 12,50




205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04

11/02/1991 ‘01!06.’2019 ‘

HS

Ji

12,50!

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

162,50
AB
ORDAGEM SOCIAL 125,00
EME .
RGENCIAL CALAMIDADE 62,50
MEDI
DA SOCIOEDUCATIVA 37,50
SOS
12,50
#
07/057/2021 _ BANCO DO BRASIL -  0€:08:23
039100191 ooot

COMEROVANTE DE PRAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DB QBRAS SOCTIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BRENEFICIARIO!

PROBGIR CLUEBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA:

pRAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CWEJ: 34.002.229/0001—87
BENEFICIARIO FINAL:

paOAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCTIAILS
CNEJ: 34A002.229/0001~87

PACADOR: -

SERVICO DE OERAS SOCIRIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

N8, DOCUMENTO 50.706
DATA DE VENCIMENTC 10/05/2021
DATA DO PAGRMENTO 07/05/2021
VALOR DO DOCTUMENTO 412,50
VALOR COBRADO 412,50
wR . AUTENTICACAD D.1AE.307.0F8.928.197

central de Atendimento BR

4004 0301 Capitais e regices metropolitanas
0830 729 0001 Demals localidades.

Consulitas, informacoes & servicos transacionais.

SAT BB

Q8c0 7298 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos € servicos.

Quwvideoria

naon 728 5678

meclamacoes naod solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC € demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
oagn 729 Q088

Informacogs, reclawacoes,cancelamento de cartaod,
cutros produtos & servicos de Ouvidoria.
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1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAC
Colaborador: 110 - MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO
C.Custo...... 7- ABORDAGEM
Fungdo. .: ORIENTADOR(A) SOCIAL

CTPS. . .. 88336-0359-SP Admissdo: 01/04/2020
PERICDOS
Aquisicio................: de 1 de abril de 2020 a 31 de margo de 2021 .
Gozo de férias. ... de 03 de maio de 2021 a 22 de maio de 2021 ' =

Dias de abono pecuniario: 10,00

Relomo. ... 24demalode 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faitas ndo justificadas Salario base Base de célculo
0 } 2.04507 2.045,07
30005 F'él}as 20,00 1.363,38 91015 |INSS férias 9,00% 173,55
30602 Férias média HE 273,37 182,25
30651 Férias média DSR HE ) 4913 32,75
30701 Férias media RV 6.86 4,57
30751 Ferias media DSRRV ) 1.26 0,84
30093 1/3 férias . 1.583,79 527.88
31005 Abono pecunirio 10,00 £81,69
31602 Abono pec. média HE 273,37 91,12
31851 Ab. pec. méd. DSR HE 49,13 16,38
31701 Abono pec. média RV 6,86 2,29
31751  Abono pecméd DSR RV 1,28 0,42
31993 1/3 abono pecuniarnio 791,90 263,94
Proventos; 3.167,51 Desconlos: 173.55 o

Liquido: . 2.883,

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acorde com a lei , ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigio
fica a importancia liquida de R$ 2.993,96

Valor por
exienso

a ser paga adianladamente.

Dois Mil Novecentos e Noventa e Tres Reals e Noventa e Seis Cenlavos

Clenie Soroc.aba SP EI1;‘04 20

_ B RINLRT __Eihag_ysmuczo 7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo uniocvt’!o artigo 145da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Ru ;ﬁRANCELINO ROMAO, 100-JD CAF‘ITAO Sorocaba/SP a

importancia de R$ 2.893,96,

Vialar por Dols Mil Novecentos e Noventa e Tres Réais e Noventa e Seis Centavos
extenso £

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, om_éonoedidas e que vou gozar de acordo com a descrig@o acima, tudo conforme
o0 aviso gue recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo, presente recibo, dand

Sooaste. 1 g1y /] | 0 L0772

MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO comsr,mmo
% 134 SILVA

5“&'1'STR&TNC g SCI Ambignts Contdbil UNICO

e Tat

SOROCABA - SP, 30#04!202/

HUB CONTABIL VA

moEREE
= 2N TE ADM



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificacao

Periodo aquisitivo
01/04/2020 a 31/03/2021

Periodo de gozo
03/05/2021 a 22/05/2021

Dias de abono

10 dias PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID|

TERMO DE COIABORAGAD I 35 08212017
Retorno ao trabalho - ;
24/05/2021 =TT

Dados da empresa

Nome : 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Inscricdo : 71.864.805/0001-21

Endereco : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome : 110 - MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO
Fungao : ORIENTADOR(A) SOCIAL :
Admissdo : 01/04/2020 CTPS :88336 Série CTPS :359-SP
Salério atual T 2.04507 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei. ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descriio.

CONSTANGIO \séwco DE OBRAS SOCIAIS
Scorocaba - SP, 01/04/2021 /

VANBERLE! BA SILVA
GEQENTE ADMINISTRATIVC
< B FINANCEIRD T

HUB CONTABIL B SCi Ambiente Contabit UNICO
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1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITAGAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 110 - MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO
CPF: 369.462.828-25

Em cumpriments ao disposto no paragrafo 1° do Artigo 143 da CLT, Decreto-Lei n® 1535 de 13 de abnl de
la presente requerer o ABONO PECUNIARIO de 173 {um terco) das férias, referente ao periodo
aquistivo de 010472020 a 3103/2621.

1877. venho

Sorocaba - SP, 16/03/2021

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

7

VANBERL®T 84 SiLy

ut-:EiiENTg ADY INISTRAYIV

\\ £ FiNAMCE
MANCERD

#

nAldu

; 2 2 ] Y
MEIRE HELEN CAMPESTRIHI RIBEIRO CONSTANCIO

HUE CONTABIL

SCI Ambiante Conlébil UNICO



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta cormrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

%19
Y

(G3313002510007861
30/04/2021 06:37:50

Data 24042021 Valor R$ 2.993.96 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.185, lole 13134, langado
a débito em sua conla corrente, na data acima.

(Dois mil @ novecentos e noventa e trés reais e noventa e seis cantavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAQ A GABRIEL em 30/04/2021 06:37:50

Trafidagio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAC A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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fls. 58
W - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
i COMARCA DE VOTORANTIM
FORO DE VOTORANTIM
: 2* VARA CIVEL
3e vyt e Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br
Hor4rio de Atendimento ao Piblico: das 12h30min #s19h00min
OFICIO Processo Digital
Processo Digital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucéio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justi¢a Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP. da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salirio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

~ Referida importancia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itai, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrbnico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigdes de impress3o ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o nimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O niio atendimento  requisi¢io acima sujeita-se 2 pena de crime de desobedincia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

1

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romaoe, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

o it e o Innsie rnfaranmiaDnamants dn  infarmea anrocesso 1000009-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7TE62C.

-

e documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .
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SISBEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.01
01910300191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
* COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTR
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIR: 7432-2 - SOROCRBR/JERDIM EUROPA

CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DR SILVA
CPF/CNRT: 052.208.214-580C

VALOR: R$ ) 698,92

DERITC EM: 04/05/2021

DOCTUMENTO: 050402
UTENTICACRO SISER: A.268.4F5.4C4.CA3.3E1

a
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Armecadagdo de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAO

F.

7
30/04/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

Sorocaba-=SP

0561
(1 NOME / TELEFONE ; -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 0S5 NUMERO DAREFERENCIA
15 3220-0770
Y 06 DATA DE VENCIMENTO
$ 20/05/2021
IRRF assalariados - 04/2021 B
- “1 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 8.620,91 587,98
Observagao: (08 VALOR DA MULTA
; 0,00
09 VALOR DOS JURCS
Domiicilio tribuério do contibuinte: 940

— W
ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsegientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

410 VALOR TOTAL

58?,9'8/

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1°  2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/05/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
" SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/04/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrende tal situagdo, adicione esse valor ao ributo de mesmo cédige de
pericdos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

0561
(] NOME / TELEFONE - -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
20/05/2021
IRRF assalariados - 04/2021
(7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 8.620,91 587,88
Observacao: 08 VALOR DA MULTA _
L 0,00
09 VALOR DOS JUROS /
Dormicilic tibutardo do contribuinte: 0 y 00
Sorocaba - SP 410 VALORTOTAL
587,98

11 AUTEN

/4

AGAO BANCARIA (Somento 1* e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/05/2021

i

= .?f- = Jert ﬁ'm
/ GERAES l::f ZWANCEIRD

£1 BA SILVA
MINISTRATWC
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" EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 . l

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 @W Federal
IR - FOLHA (CODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA: ABRIL/2021

~CcOoD NOME FUNGAO ADMISSAQ VALOR
'00100 {EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES IMOTORISTA 26/03/2020 - 54,02
00148 {ELIANE GRACIELE MUZEL ORIENTADOR SOCIAL 01/10/2020 62,64
00077 ;FERNANDA APARECIDA SAMPAIQ ASISSTENTE SOCIAL 05/03/2018 211,48
00072 [MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABS o2o12018 | 194,72 |
20110 M_EIFIE"I-|ELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO T I 65,12
S S ] "

an

CONTRIBUINTES LISTADOS

VALOR A RECOLHER R$ 587,98




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 0%.51.02
0191000191 SEGUNDA VIA 0011

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE QBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CKC 001 - 0151 - AGENCIA EMPRESA SOROCARA SP
CCDIGD DE BARRAS

DRTA DO PAGAMENTO 06/05/202f//
PERIODO DE APURACAO 30/04/2021
WUMERQ DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CCDIGC DA RECEITA 0561
NUMERD DE REFERENCIA . memm—————
DATA DO VENCIMENTO 06/05/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —===—====—-—=
PERCENTURL . Eeommmasaes
VALOR DO PRINCIFAL 587,98

YALOR DA MOLTA  meem———meeeee
VALOR DOS JURDE 2020202020200 A mmmmsssesees
VALOR TOTAL ' 587,98

AUTENTICACAO SISEB: 0.195.B4F.4B4.4D0.5C6
Modelo Aprovade pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 050609



04/05/2021 Impressdo de Boleto

Instrugdes de Impressio
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formuldrio.
Corte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.
Caso nao apare¢a o cadigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha probiemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00139.212229 2 86160000014972
Valor: RS 149,72

« » & & 4@

SIND CONDUTORES SOROCARA
71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 158
SOROCABA/SP

mx AI 104-0]  10493.99932 94000.100043 00139 212229 2 86160000014972

Banafcidno Apincial Cdigo 4o Benshuana Nossa nimano

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 3999394 Rs 14000000001392122
REGIAQ - 71.866.528/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCOD
159 - SORQCABA/SP CEP:18031-520

Numers do decurmnenta CPFICNPJ Vencimenio Valor documenta.

1392122 74.866.520/0001-30 10/05/2021 149,72
(-} Descoriiy ftatimantos {-) Outras dedugies - | (¥ Mara § Multa (+} Oulrcs acréscimos (=) Valar cobrado

Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demansirative

Aulenlicagao mecanica

Referente 3 TAXA NEGOCIAL 2021 na referencia (TAXA NEGOCIAL) 04/2021 2% salério base. més . Apds o vencimento
multa de 1% e juros de 0,5% ao més.

taxa negocial @DEB@ 04/2021 - Referéncia

Aviso de Pendéncias: @DEB@

CA,AA '|104-0| 10493.99932 94000.100043 00139.212229 2 86160000014972

[[Tocat e pagamecto b /
Pagdvel em qualtuer Banco até o vencimento 10/05/2021
Beneficiano AgéncialCadigo beneficisrio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3999394
| AUGUSTO FRANCO 158 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento Ng docomento Espéoia dot. Acele Dala processamento Neass nimero I -
04/05/2021 1392122 DM N 04/05/2021 14000000001392122
Uso da banco Carleira - Espécie Quanitidade Vaior Dacumenta (=) Valor documenta £

RG RS 148,72
Insirugpdes (Teno de rasponseblidade do beneficknic) () Desvonte / Abatmenios b
. 4
F
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio acsitar rasuras nos campos: (Tomedediches. 7
vencimento e sacado. ] Z
(Vo /s 7
7
{#) Qutros M}ﬁi
(=) Valor cdn?o
Pagador
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864,805/0001-21 - 71.864. 805!0001-21 iJ
RUA FRANCELINOC ROMAOQ 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP | céd. haiiﬂ
ﬁ . Ficha de Compensag3o
Imu lw IHIH N”m . . ry kLF] BA gk;’a“amﬂa

i \-\.
RENTE UW““?’TRA

AL h o d e LBl mlm fom i mm bl 4 AERDDT hnmen IO ~ =ipa BN J“:t - M



PAG:1DE1

—_—- e
EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
END: END: RUA FRANGCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21

MES DE REFERENCIA

ABRIL.2021
‘coD i
s a - CONTRIB

FL(J:N NOME DO FUNCIONARIO FUNCAO ADMISSAO SINDICATOS
00100 (EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 26/03/2020 37,43
00140 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 05/06/2020 37,43

00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/08/2018 37,43
00079 IPAULO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 37,43

CONT. NEGOCIAL SITTRANS

** TOTAL A RECCLHER

148,72

149,72
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<

06/05/2021 — BANCO DO BRASIL -  09:51:02
019100191 0019

- COMPROVANTE DE PRAGAMENTO DE TITULOS

TIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAI¥A ECONCMICA FEDERAL
104959353294000100043001392122292861600000149?2
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NCOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRAEBALHADORES EM TRAN

CNPJ: 71.866.528/D0001-30

BENEFICIARIO FINAL:

SINDICATO DOS TREBALHADORES EM TREN

CNPJ; 71.866.529/0001-30

PEGADCR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CKPJ: 71.864.805/0001-21

NR, DOCUMENTO ' . 50.610
DATH, ,DE VENCIMENTO : 10/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 06/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO ® 149,72
VALOR COBRADO - 149,72
NR.AUTENTICACAQO . E.DFB.63C.AES ,AR2.ECA

Central de Atendimesnto BB

4C04 CGCOLl Capitais e regioes metrapolltanas
DESD 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e .servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services. ;

Cuvidoria
0800 729 5678
Reclamacces nas solucionadas nos canais

hapituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. :

Atendimento a Deficientes BAuditivos cu de Fala
0800 729 00e8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartagd,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.



04/05/2021 Impressio de Bolsta

Instrugdes de Impressdo

Caso ndo aparecga o cadigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Linha Digitavel:

10493.99932 94000.100043 00139.270342 2 86160000003744
Valor: R$ 37,44

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.668.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 159
SOROCABA/SP

imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N3o use modo econdmica).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e & direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

CA'XA |104-0|  10493.99932 94000.100043 00139. 270342 2 86160000003744

Ay
s

Baneficiano AgdncialCodiga do Baneficidno Espédie Nosse nimans
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356 /3993394 R$ 14000000001392703
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO p
159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 /s
Namero do decumento CRFICNPJ Vencimanlo Valor decumento 4
1392703 71.866.529/0001-30 10/05/2021 37,44 4
(-) Desconte Abatimentng (-} Qutras dedugies (#) Mora / Muita (#) Outros acréscimos (=} Valor cobrado
Fagadar
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
Demonsirativg Autenticacio mecdnica
Referante 3 MENSALIDADE SOCIO na referéncia 04/2021 (ASSOCIATIVA) 1% saldrio base. Apds vencimento muita de
10% e juros 1% ao més,
Associativa @DEB@ 04/2021 - Referéncia
Enviar listagem do més correspondente para arrecadal@rodoviariosorocaba.org.br www.rodoviariosoro
______________ . e i e SO 05 it POV

CA'AAHM-OI 10493.99932 94000.100043 00139.270342 2 86160000003744 -

mﬁﬁmﬁw COLABORAGRO ¥ 38

Local de pagamentn Vencimenlo
Pagdvel em gualguer Banco até o vencimento 10/05/2021
Beneficdrio AgénciaCidigo beneficiing
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 /3999304
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 i
Data go documento Ng documents Espécia doc. Puceite Dala processamenty  / Wossa nimero
04/05/2021 1392703 DM N 04/05/2021  / 14000000001392703
Uss do banco Carteira Eapdciz Quanlideds Valor Documento (=) Valor documernto

RG R$ 37,44
Instrugdes [Testo de responsabilidade do beneficidrio) {-) Descontn [ "hii'pm
SENHOR(A) CAIXA NAG RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nao aceitar rasuras nos campos: (-} Outras daguioes
vencimento e sacado. - it i

Mi‘éﬁc‘@ T Wora ! Mula
pazndt? s

[+] pum:ks acréacimos

;.’
’f}wwmm

5 /M
Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

/( [c-adbaiaa

gador/Avalista

Psg

L RHT

B T L R B R N e N L - s LR PR N o

Autenficacde mecinica - Ficha de Compensagdo

Corte na linha conlihada

1M
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PAG:1DE1
EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAQC, 100 MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 ABRIL.2021
fcob]
; & = CONTRIB
FLCJ:N NOME DO FUNCIONARIO FUNCAO ADMISSAOC | o1oinaTos
00140 }JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 05/06/2020 18,7 2q
ilcm?g LUCIANO BEZERRA DA SILVA L MOTORISTA . 05/03/2018 18,72
MENSALIDADE SITTRANS 37,44
TOTAL A RECOLHER

37,44



el

06/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:51:02
0151001921 0008

COMEROVANTE DE PAGRMENTO DE TITULOS

LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIZ: 0191-0 CONTA: 73.528-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10493959329400010004300139270342296160000003744
BEINEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA:

SINDICATC DOS TRABALHADORES EM TRAN
CHPJ: 71.866.523/0001-30
BENEFICIARIO FINAL: :

SINDICATO DOS TEABALEADORES EM TRAN
CNPJ: T71.866.529/0001-30

PAGADCOR: )

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CKPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DCCUMENTO : 50.611
DATA .DE VENCIMENTO 10/05/2021
DATA DO PAGRMENTO 06/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO : 37,44
VALOR COERADO , 37,44
NR.AUTENTICACRO _ D.FAD.71B.C6C.930.4F6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metrcpolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e-services transacionais.

SAC BE
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
precdutos e servicos. )

Ouvidoria
0800 7295 5678 '
Raclamacees nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
C800 725 Q088

informacoss, reclamacoes,cancelamento de cartacg,
cutros produtos e serviceos de Quvidcria.

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CMPRJ: 71.864.805/0001-21

Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000053 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

L3

Referente ao més:  Abril/2021

Admissao: 08/04/2019
CBQ: 4110-05 Fungao: ESCRITURARIO(A) CPF: 393.330.778;59 PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 98125 Série: 404

CODIGOS | DESCRICOES ) REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 7 30,00 2.045,07
266 | Premio Permanencia 4 40,90
607 | Horas exiras 70% 02:01 35,11
541 | DSR horas exiras 17.56
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 9,00% 175,97
' T e
5§ Firsah
'pERLEI DA SIL pORNAR ¥
GERENTE ADMINISTRAT o
T g FIRANGE! ——
Depdsito em conta Totals 2.138,64 994,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.144,64
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.04507 2.138,64 2.138,64 171,09 1.144,64

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

* Iy v i ! P .- e rA
;:\!' ;":j) fEQ;J-\Asslnatura do Colaborador: @ e’ifj{_.-s v K\ﬂ ;m»éz' Javaur) d(\ (l}l. A ‘}'{'.":{_i
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contébil UNICC




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 * CEP 18052-370 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Abril/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissao: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 342.99748-41 PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Série: 319
CODIGOS | DESCRIGOES /' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista 30,00 2.045,07
607 | Horas extras 70% 02:00 34,77
613 | Horas extras 100% 06:43 137,43
541 | DSR horas extras 86,11
953 | Adiantamento com ded. IR 755,39
91005 | INSS ) 12,00% 193,79
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% 62,64
| TR
b ; —_‘_’__‘._—o—"“"—.— ACIPS! !
o+ PAG0 GOM RECURSOS - hs 3472017
; ; FRLEI DA S R -
VANB R TRA .
Eh oiEeENTE AQHI"*{‘.S g L |
: I amaNCERGY - <
tom ¥ BT ?
v |
Depésito em conta Y | | Totais 2.303,38 1.011,82
Banco:
“Agéncia:  Conta: \J SALARIO LiQuUIDO R$ 1.291,56
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.303.38 2.303,38 184,27 1.101,97
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

. T

L L ) BT Amad . Lo L2 : L i
{‘_;}JU’;!_:L‘.mAssmaturadoGo!aborador. /élé.,{-,__‘u 5 \wsmn sy ?m&h{’% ;
HUB CONTABIL x 71 7

N

A

SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMADO, 100 - CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Abril/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM
000119 EMERSON LEITE DO CANTO Admiss&o: 07/05/2020
CBO:5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144. 889/868 81 PIS:123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS'
5 | Salério mensalista 30,00 2.045,07
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 10:23 31,84
613 | Horas exiras 100% 04:46 97,55
807 | Horas exiras 70% 16:24 285,08
521 | DSR rendimentos variaveis 15,92
541 | DSR horas extras 191,32
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS > 12,00% 237,40
YANBERLEI DA (TR Jowanst
; GERENTE ADMINIST PR D% coUABaR ..
' £ FINANCEIR \ R e
R
Depésito em conta ] | Totais| 2.666,78 1.055,43
Banco: |
-Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.611,35
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FG_‘I'S Base IRRF
2.045,07 2.666,78 : 213,34 1,421,76
aro ter recebido o valor liquido deste recibo. ———
7;!\ 4 F .’/' f;;/) &
ssinatura do Colaborador: ,7&:,;2 S

Hué C-ONTABIL [ /{/ SCI Ambiente Contabil UNICQ
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 . CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cédigo Nome do Colaborador
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI

Referente ao més:  Abril/2021

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

/ Admissgo: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fung#o: MOTORISTA CPF:332414808-39  PIS: 128.68020.282  CTPS: 3324149 Série: 9839

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.871,51
153 | Adicional notumno rendimentos variaveis 06:24 11,98
613 | Horas extras 100% 08:22 156,85
603 | Horas extras 50% 05:53 82,53
521 | DSR rendimentos varidveis 5,99
541 | DSR horas exiras ’ 119,60
403 | Mensalidade sindical ' 1,00 18,72
433 Contribuiqao Negocial 2,00% »--*"""""\5"- 37,43
953 | Adiantamento com ded. IR I SFPNSISERR 748,60
3206 | Despesas médicas titular JANBERL 5l 5‘»’5—' # 99,98 s 25 9800 99,96
91005 | INSS, CinENTE ADMINIST 12,00% | et 18718
T FINANCEIR ) e
i
Depésito em conta | | Totais 2.248 26 1.091,89
Banco:
-Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.156,37
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 -2.248.26 2.248.26 179,86 1.122,89
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

4.~

w5 | /65124 Assinatura do Colaborador: _ Jé

HUB CONTABIL S SCI Ambiente Contabil UNICO
#




81008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Abril/2021

Codigo Nome do Colaborador
000076 JORGE CESAR SALVADOR

CBO:5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL |

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

Admissao: 05/03/2018

CPF: 075.766.648-51 P!S: 121.1924391.5 CTPS: 34109 Série: 214
CODIGOS DESCRIGOES REFEBgNC!AS PRQVENTOS DESCONTOS

§ | Salario mensalisia 30,00 2.04507

266 | Premio Permanencia 3,00% 61,35

607 | Horas extras 70% 02:00 34,77

813 | Horas exiras 100% 03:16 66,87

541 | DSR horas exiras 50,83
803 | Vale transporte 122,70
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 12,00% L 188,45

' J's‘iﬁ‘“
oy T X /"‘r-.'?i’\ g
w4 7ip ERLEL BA SiLYY4 Rt
- GERENTE ADHINISTRATYY e |
- iR 3 d de=
£ FINANG ‘.ﬁ_@hﬁﬁ' o o
Y h :
Dt s ] | Totais|\® 2.258,89 1.128,18
anco: :
- Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.129,71
BSalério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 .258,89 2.258,89 180,71 1.252,41

. § D;ctaro ter recebido o valor liquido deste resibo.
i 1O f 2] P assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCl Ambients Contébil UNICC
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMEMTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 7 7:8684.805/0001-21 . Referente ao més:  Abrili2021
Cadigo Nome do Cotaborador Centra de custo: 7 - ABORDAGEM
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admissao; 05/03/2018
. CBO: 7823-05 Fungio: MOTORISTA CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
C4DIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 30,00 1.871,51
261 | Anuénio 3,00 93,58
603 | Horas extras 50% 03:53 57,18
613 | Horas extras 100% 08:05 158,78
541 | DSR horas exiras 107,98
403 | Mensalidade sindical 1,00 18,72
433 | Contribuigdo Negocial 2,00% 37,43
953 | Adiantamento com ded. IR 748,60
3055 | Pensdo glimenticia e Vi 698,92 698,92
3206 | Despesas médicas titular vaNBERLE] BA SiLus 99,96 99,96
91005 | INSS GERENTE AUMiN!STEﬁf 12,00% 192,07
- E FINANGEIRO
£ > ,
Depésito em conta U | Totais 228903 1.795,70
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 493,33
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 2.289,03 2.289,03 183,12 270,26
Qeclam ter recebido o valor liquido dﬁw_
# 1 1 Ej_fﬂ.ssinamra do Colabarador:,”™ £

- HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Abrili2z021

Cadigo Nome do Colaborador
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM

CBO: 1311-15  Fungio: COORDENADOR(A) PROJETQO ABOCPF: 092.0??;638-78 PIS: 122.11167.37.5

CTPS: 85828 Série: 0056

Admissdo: 02/01/2018

CODIGOS | DESCRIGOES / ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 4.213,08
266 | Premio Permanencia 3,00% 84,26
803 | Vale transporte 200,80
953 | Adiantamento com ded. IR 1.480,50
91005 | INSS 14,00% 452,90
91705 | IR adiantamento salarial recothido 15,00% 194,72
I g i
- ool
RGOS MU !Clpﬁjs 1580 L
PAGO GOM RECURSIDS P [ s 022017
TERMO DECOLARO
P L i
. it
VANBERLEI DA 8i s B
e GERENTE ADMINISTRA
£ FINANCEIRO |
Depdsito em conta Totais| 429732 2.338,72
Banco:
- Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.958,60
Salério base Base INSS Base FGTS V'a!or_ FGTS Base IRRF
4.213,06 - 4.297,32 4.297,32 343,78 1.969,61

Daciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

i :%" / {fgﬂ@:’; Assinatura do Colaborador:

“m/éfﬂﬂ%w»{_

.. HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contdbll UNICC
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
- Chd: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIO

Referente ao més: Abril/2021

Cédigo Nome do Colaborador Centra de custo: 7 - ABORDAGEM
000110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO Admissdo: 01/04/2020
CBO: 5153-06 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 339.462)558-25 P1S: 130.27471.24.3 CTPS: 88336 Série: 359
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTCS "DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 19,00 1.295,21
153 | Adicional notumo rendimentos variaveis 01:51 5,88
81505 | Atestado doenga com incidéncia / 11,00 749,86
613 | Horas extras 100% / 09:00 184,06
607 | Horas exiras 70% -/ 05:24 93,87
521 | DSR rendimentos varidveis ;! 2,84
541 | DSR horas exiras : 138,97
953 | Adiantamento com ded. IR j _ 752.91
91005 | INSS i e 12,00% e R MUNICIPAIS SECID i 213,85
91705 | IR adiantamento salarial recolhido ys s nig o B 5A SE LV,i J 7,50% F%f&f:ﬁ COJ! ARORACAON' 5 88712017 65,12
GERENTE ADMEN\STR&?P.-‘-??
EFINANCEIRO | e e
> Depasito em conta 1 ; I Totais 2.470,49 1.031,88
Banco: !
Ageéncia:  Conta: \) SALARIO LiQuiDO R$ 1.438,61
Salério base ' Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 247049 2.470,49 197,63 1.438,61

Daclarg ter recebido o valor liquido deste recibo.

rjf/ { jépj j Assinatura do Colaborador: VVL@M—#—M{ '''''''''''''

" HUB CONTABIL % ﬂ___“i“.;'—‘ﬁ“"""w

SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA_ FRANCELINO ROMAQ, 100 ) CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Abril/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS / Admisséo: 06/04/2020
CBO:4110-05 Funcio: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 4?7.0}'5.468—90 PIS: 268.62984.33.9 CTPS: 78038 Série: 421
CODIGOS | DESCRIGOES ] REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista / 10,00 417,56
607 | Horas extras 70% / 02:29 26,41
541 | DSR horas extras 39,62
803 | Vale transporte 25,05
91005 | INSS / 9,00% 43,52
/
f
i TmS0% MNIPAIS  SECILY
f : PRGOCOMRECURSOS VE . oot
i TERMODE COLABCRAGEO!Y
VAMBERLEI BA S M ¥
- R ENTE ADMINISTRATIG | RS e
_ £ FIRANGEVRO 1)
Depésitoem conta % | I Totais 483,59 68,57
Banco: 1
_Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 415,02
Salario base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 1.597,07 1.597,07 127,76 440,07
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ! ) ke
ek AP 4 4 § " i !1 - _,;{_ i
F Ly 4 / Assinatura do Colaborador: S OBA Vo M 1 & (’k)n P O
HUB CONTABIL

SCI Amblente Contébil UNICO
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01008 SERVICU'DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.664.805/0001-21

el
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGE
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME

CBOD:5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Referenie ao més:  Abrili2021

Admissao: 01/04/2020

CPF:110.220.988403 PIS; 121.55032.72.4 CTPS: 78287 Série: 020
| cODIGOS | DESCRIGOES ‘BEFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
& 5 | Salaric mensalisia 10,00 681,89

91005 | INSS / 12,00% 79,53
/

{EaGl COM RECURSOS MUNICH :1 ﬂl::;f:?

t Yol ib: 2047
é“ﬂ AOHNSTRATHY I IS \
(! t" | =t .1| i

E Fumc:”iRO

s -'--r.'::.:.*:;"
fsniummrmmmrrer

Depésitoemconta | |

\ | Totais| 681,69 79,53
Banco: ;
Agéncia:  Conta: \) SALARIO LiQuiDO R$ 602,16
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.809,41 2.809:4{1 224,75 s 602,16
Declaro ter recebido o valer liquido deste recibo. \ - P ¥
- ‘q i '\_I 1 l‘ . e R b
C /'&-'g d L\({: _‘-:i Assinatura do Colaborador: ) 3 ?\f;\t) AL k’ LN As o Y\{\ﬁg A O {‘%Aﬂ;. AN
- HUB CONTABIL i "

SCI Ambiente Contabil UNICO
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; Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
} Autorizagdo para Liberagéo dos Créditos 05/05/2021
Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 07/05/2021 Remessa: 936

ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.144,64~
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 1.291,56-
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.611,35” '.
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.156,37
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2823-8 27.590-5 1.129,71
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 493,33 -
MARIA DA CONCEICAOQ SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.958,60°
MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 3363-4 18.073-4 1.438,61
RENAN PINHEIRC DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 415,02
“SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 602,16 -
Total Parcial: R$ 11.241,35 Quantidade: 10
Total Geral R$ 11.241,35 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberagéo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 11.241,35 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnica: 4004-0001 (capitais e regides metropolilanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-728-5678



B

1 Consultas - Extrato de conta corrente
. EMPRESA

Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

3

G3370609434284521
06/05/2021 09:56:07

Data 06/05/2021 Valor R$ 11.241.35D

Importe referente a Folha de Pagamenlo, agéncia de origem 0191, documento
25.614.539, lote 00002, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Onze mil e duzentos e quarenta e um reais e trinla e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por; JOAO A GABRIEL em 06/05/2021 09:56:07

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes audilivos 0800 728 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

DADOS
RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Fuy

Declaro que recebi do Servico de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 1.236,45 (mil
duzentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos), referente a servigos
prestados no projeto Abordagem Social, na funcdo de Orientadora Social no més de

abril/2021.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS §§ // RS 1.648,60

£
RETENCAO INSS SOBRE O SERVICO gg ﬁ RS 329,72
RETENGAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO «‘i{’? / RS 0,00
&8/
RETENGAO 1SS SOBRE O SERVICO § § 7 RS 82,43
g5 7 p
VALOR LIQUIDO A RECEBER “\‘f}} RS 1.236,45 7/
DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO
INOME: ROSEMEIRE BARBOSA |
. i
|ENDERECO: RUA DOS ITAPORANGUENSES, 36 ) |
¥,
[BAIRRO: ID IPIRANGA CIDADE: SOROCABA / SP CEP: 15055-006 |
_ ' £
|[NOME DA MAE: AOLGA ACOSTA BARBOSA Vi |
_ . 7
RG CPF PIS INSZ_INSS DATA_NASCTO
18.108.207-X 057.994.418-26 12275828941 06/04/1965
/
."/
Sorocaba, 26 abril, 2021
73 .
& )\% - -I,._.._‘;; )
L A s [ vawereis: bA SiLyA

; e NTE ADMINISTRATIVC
ROSEMEIRE BARBOSA \Jf e ANCER



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 30 de margo de 2021.

Oficio n°® 38/2021.

Consigerando a equipe de 05(cinco) Orientador(es) Social(is) no Servigo de Abordagem
Social, Termo de colaboragdo 2017/95962, informamos que no més de abril/2021 um(a)
colaborador(a) da eq_uipé estara em periodo de férias, € para que possamos prosseguir com
a equipe completa e fnanter os atendimentos de maneira eficaz, solicitamos autorizagéo
dessa Secretaria da Cidadania — SECID, na contratagado dds,s_ervigos de profissional
auténomo (RPA), para dar apoio nas atividades diarias.

Agradecemos pela atengdo ao Servico de Obras Sociais, e aguardamos retorno da
solicitagao. '

JOAO ANTONIO GABRIEL

Diretor Presidente

A

SECID — Secretaria da Cidadania
At; Fabiana Mangini Rolim

Divisdo de Parcerias € Planejamento
Sorocabal/SP

<4 R. Francelino Rom3o,100 ~ Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3225-0774

@emaiI:sos@sossorncaba.urg.br - Site: www.sossoracaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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04/05/2021 - EBANCO - DO BRASIL - 11:20:51
019100191 SEGUNDA VIA 0013
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 019%1-0 CONTA: 73.%28-6
DATA DA TRANMSFERENCIA 04/05/2021
NR. DOCUMENTO 556.511.000.143.164
VALOR TOTAL 1.236,45

#%k%#x% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSEMEIRE BARBOSA

ACENCIA: 6511-0 CONTA: 143.184-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAD D.7FD.08E.7FB.CE8.5%4



¥

Vencimento: 20/05/2021

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP —_—
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENCIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
T-NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO! TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ' 6 - VALOR DO INSS ' 470,79
RUA FRANCELINO ROMAD 100

JD CAPITAD SOROCABA - 8P 18052-370
15 3229-0770

7=
B -
2 - VENCIMENTO ; 9 - VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00

E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0
estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
deverd ser adicionada & contribuigSo ou importancia comespondente nos meses
subseguentes, até que o lolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

11-TOTAL 470,79
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

DEPTO RPA

Vancimento: 20/05/2021

‘ o 2305
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS - GOKHGT PR PAGRMENTO
& ‘%: “%  SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENGIARIA - SRP 5 _nm
" INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENGIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE P
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS = 6 - VALOR DO INSS //’ 470,79
RUA FRANCELING ROMAO 100

JD CAPITAOQ SOROCABA -SP 18082-370
16 3229-0770 s

7
. 7

#
g-VALOR Dﬁ{ OUTRAS

2 - VENCIMENTO

(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
. s i z.r

E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao _ ATM/MULTAS E JUROS 0,00
estipulado em resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 AT}W MU

devera ser adicionada 3 contribuigBo ou importancia correspondente nas meses

subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-7oT 91 470.79

DEPTO RPA [/ 12-AUTENTICAGAO BANCARIA
f:

VANBERLEI DA SILVA
LERENTE ADMINE STRATIVC
T




SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2021 - AUTQATENDIMENTG - 09.51.01
0191000191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: (0191-0 CONTA: 73.928-6

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 04/2021
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DC PAGAMENTO 06/05/2021
VALOR DO INSS % 470,73
VALOR OQOUTRAS ENTIDADES : 0,00
VALOR RTM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL . 470,79

DOCUMENTO: 050601
AUTENTICACAO SISEB: F.534.8DD.5E0.CCF.2C2

sxx#rars YIA EMPREGADQR *¥*x*aix

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 03.51.01
0151000191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGRMENTO
MINISTZRIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO WACIONAL DO SEGURO S50CIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

CLIENTE: SERVICO ﬁE OBRAS SOCIAIS

CODICO DO PAGAMENTO B 2305
COMPETENCIA i - 04/2021
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/05/2021
VALOR DO INSS 470,79
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURCS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 470,79
DOCUMENTO: 050801

AUTENTICACAQ SISBB: F.534.8DD.5SED.CCF.2C2

¥

hhkdkdk kR v:a CONTRIBUINTE *****i**
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Boleto de cobranga onling

Prefeitura de Sorocaba Is S VIA
_ SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
- DOCUMENTQ DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Nome/ Razéo Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Enderego S0S MUNICIPAIS [ SECE Telefone
FRANCELINO ROMAC $2G0 C%'g%‘c—o?iﬂﬂﬂwf} N 2183712017 . (15) 32222044
Bairro CEP
RICA R S e | 18052-370
Cidade / Estado Versdo / Seguranga
SOROCABA SOD/01/HJIK
Inscrigdo Municipal Més/Ano |Vencimento ValorlSS  |Vir Atualizado  |Juros/Multa/Desc  [Valor Total
000039091 04/2021 [10/05/2021 |117,69 |[117,69 0,00 117,69
Receita ! N*Guia 5 Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 690030 Pligriota 2.353,95
Observagdes s Pagavel na rede autorizada
Guia 690030 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , ,
__Nio receber apés | 100512021 | Valor do documento | 117,69
81 G_Q 0000001-7 17694404202-5 1051 0000010-5 36184621586-7
............. : e, ¥ -,
Prefeitura de Sorocaba ISS VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
: DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Naome / Razdo Social CMPJ /! CPF
SERVICQ DE OBRAS SOGCIAIS p 71.864.805/0001-21
Enderaco Telefone
FRANCELINO ROMAQ (15) 32222044
Bairo CEP
RICA 18052-370
Cidade / Estado Vers&o / Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscrigio Municipal Més/Ano  |Vencimento ValoriSS  jVir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000033091 04/2021 |10/05/2021 117,69 117,69 0,00 117,69
Receila . N"Guia A—_—— Mov. Econdmico P -
ISS RETIDO NA FONTE 690030 e 2.353,95 P
Observagdes Pagavel na rede autorizada
Guia 690030 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , , &
N3o receber apés | 10/05:2021 | Vvalordodocumente | 117,69
81600000001-7 17694404202-5 10510000010-5 36184621586-7 Au}sf-.tica;ao Mecanica
/

s
i
Q.vY¥
e - L9
\:,.,. 3“"“3 w 5
y 0y U
i -\f; ;::e“”
T oA lo
£ . "_
o LA \
. VA \

https:/iwww.issdigitalsad com brinfea/conteudn/oulafolatn/miaRalatn@ON nhn%id muin=116ANTE




Q30812021 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica
oo s -
s b Prefeitura de Sorocaba
; )‘r% Nomero da Guia
Ky 1% SECRETARIA DA FAZENDA 650030
LSt | Notas Referentes & Guia 690030
NOTAS FISCAIS
niSa iz EMISSAD TOTAL (R VALOR 155 (08
1 04100821 JOSE JONH LIMA DA SILVA 531,95 26,59
2 04100821 MARIA ELZA GOMES RODRIGUES 173,40 8,67
3 04100821 ROSEMEIRE BARBOSA 1,648,60 82,43

htlps/iwww.issdigitaisod.com.brinfse/notasGuia . php?id_guia=1190075

111
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.02
0181000121 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGRAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
. Codigo de Barras B81600000001=7 17694404202-5
10510000010-5 36184621586-7

Data do pagamento 06/05/2021
Valor em Dinheiro 117,65
Valcr em Chegue 0,00
Yaler Total 117,69

DOCUMENTO: 050606
RUTENTICACAC SIS3B: 'C.B96.08B.EBD.91E.E70



N° da Canta: 0319138322

Més de referéncia: 0312021
Periodo: 25/02/2021 a 24/03/2021
Dala de emissio: G1/04/2021

vivo

SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100
JARDIM CAPITAO

18052-370 SOROCABA - SP

52

www.vivo.com.brimeuvivo '
%:g | de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - S&o Paulo - SP

|.E.; 108383949112

CNPJ Malriz :02.558.167/0001-£62
CNPJ Filial  -02 558.157/0001-62

Ny

Vencimento _,/\1
17104/2021
Total a Pagar -ﬁ/
996,48
Planos Anatel R
D93/POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,5G8 100 5P
43POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP
093POSISMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP
0 gue estd sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
o - Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados :
NACICNAL SMARTVIVO EMP 15GB 100SP 3 3 39543
NACIONAL SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP - 6 B 50,70
NACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 3P 1 1 7141
FRLD ILIMITADA SP 10 10 188 90
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 6 L] 0,00
FCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 4 4 000
PCT ADICIONAL 200MB 4G PJ COMP 6 § 0,00
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 4 4 - 150,21
Subtotal 1.487,65
Utilizag3o Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
: ] Plana/Patote Minutos/Unidades R 4
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 75068 2,39GB 0,00
FRAMOQUIA DE INTERNET MOVEL 14,8468 3,76GB 0.00
FRANGUIA DE TORPEDO SMS 10.000 2 0,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 1.000 i 66m3ts 0,00
FRANGUIA Il MITADA VOZ MAC ON OFF 160.000 min 1mds 0,00
FRANQUIA ON-NET ILIMITADA J B8miAs 0,00
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 30.000 min 02m30s 0,00
SERVICO GESTAD - 35m3ns 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Inteme! - Tarifagio MBKB 161,43MB 0,00
Ligagfes de Longa Distncia 05m30s 1.1
No Brasii - Em Roaming
Ligasies de Longa Distancia 02m00s 372
Subtotal 483
M
Continuagdo de Demonstrativo de Servigos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
Q relatério delalhado estd disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado imp! , de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Di tai sempre terminados em "@vivo.com.br”, Tenha cuidado
com oulros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

crédito. Para pagamentos apds o vencimento serfio cobrados encargos de 2% e juros

em canta futura.

Agradecemas pagamentos reubdoa alé a emizsdo desta conla. Mantenha o pagams\? Wne ﬁuspenﬁo parcialftotal dos servigos e & inclusdo nos argaos de prolecas do
dd 1

vivo

& ’-‘Mﬁkrcu\o
Nome 80 Clonm \/ ] Vencimento Tolal a Pagar - R3 .
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1710412021 . 99648 )
| Céd. Débilo Automético  0319138322-2 |  NegaConta 0319138322 | MésRsfertncia  03/2021 . W
N

(846700000090 )(_ 964800800010 )(_ 103191383225 )( 032142104176 )| Autsnicacao Mecarica

LT e i




L

CONTINUAGAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVIGOS

Utilizado Valor Tolal

0O que estd sendo cobrado Minutos/Unidades R$

Servigos Utilizados em Periodos Anteriores

Ligagdes Locais 03m12s 0.00

Internet - Tarfagao MBIKB 166,54MB .00

Subtotal 0,00

Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0435-74

Assinatura - Servigos Contratados - 210,00

Subtetal 210,00

Butros Langamentos

DasconlosPramogbes -705,00

Subtotal -706,00
\I OTAL A PAGAR 996 48

Nimero da Conta: 0319138322 Més de Referdneia: 03/2024

Pap. 22



SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
30/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.27.54
0181000191 SEGUNDA VIa 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenioc VIVQ sp
Codigo de Barras 84670000009-0 96480080001-0

10319138322-5 03214210417-5
Data do pzgamento 19/04/2021
Valor Total 996, 48

DOCUMENTO: 041902
AUTENTICACAO SISEB: 6.502.635.5B0.E04.228
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Telecom
Pag: 1 de3
SOLUCOES
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS \
FRANCELING ROMAD 100 R N° da fatura
Vit Rich L" 350142486
18082-370 SOROCABA SP % 5 .
fl # ) Valor total da conta -
05 & R$ 562,99 /
. iBF

: Data de vencimento
PAGUE COM PIX |_ 16 / abr / 2021J

FALE COM A ALGAR TELECOM ) [ HISTORICOVALORDA CONTA
www.aigartalemm‘cdm;hr . . . o (RS) .
o @algartelocom 525 504 525 525 524
facebook.com/algartelecom .
Qu ligue 103 12 I I l I E
. o y \_ NOV DEZ JAN FEV MAR .
( EMISSAO DESTA CONTA: 03/04/2021 ‘ B

CONTA SIMPLIFICADA
INTERNET

SEU NUMERO  VALOR (R$)  PLANO
a7e731e2 56299 INTERNET LINK

TOTAL R$ 562,99

Embora seus contratos tenham sido reajustados, a Algar Teiecom, em fungio do nosso propésito “Gente Servindo Gente", revisara esses valores a
partir do més de margo, aplicando para correcio a média do IGPM de 2019 e 2020

Declaracdo de quitagio anual de débitos. Cadigo do cliente: 000467668809 A Algar Solucies declara para os devidos fins da Lei 12.007/2009 que
as faturas vencidas e pagas até o ano de 2020, no que se refere aos servigos por ela prestados se encontram quitadas

UNIDOS

- PELA .8

ot peia vacna | Gago Muarss dg@rond

VACINA

L L

YpERLET DA SlLr\’i
NTE ADMINISTRATIVS
g FINAMCEIRG

— YT P -

UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO osande 23%35’335 Ao o mesms.. Ju2c80 se

Nome do

Clierte:’ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i =
N° da Fatura Banco / Agéncia Identificacio Data de Vencimento Valor Total da Conta
350142486 | | 000467668809 | 16/04/2021 | 562,99
84640000005-1 62990464000-6 04676688090-3 35014248600-9 AUTENTICACAO MECANICA

A0 0 O 00 0 O '
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soucoEs [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ) Pag: 2de3 Lﬁf
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A
C INTERNET : 07973192 )
_ ALGAR SOLUCOES S/A

SERVICOS
PERIODO DESCRIC‘O DESCONTO VALOR (R%) ALIQ%
03.03.2021 ©2.04.2021 ACESS0 INTERNET LINK 10 Mbps 56,28 25
03.03.2021 62.04.2021 PORTA INTERNET LINK 10 Mbps 506,71 25
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS | R$ 562,99

UOTAL SERVICO: 07973192 : R$ 562,99 )

Lsus-w'rm. FATURA R$ 562,99 ]

[TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A

R$ 562,99 ]

:&":'— ¥] ol -
e
=
T
.

/,SERVICO DE OBRAS SOCIAIS g
FRANCELINO ROMAO 100 R Servigo: 07973192

VILA RICA 18052-370 SOROCABA 'SP

Emiss3o: 03 de Abril de 2uzm
Cddigo do cliente: 000467668809
Fatura: 350142486

CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21
Inscrig8o Estadual:
" CFOP:

NOTA FISCAL

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
M=t Operacio;

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A

NOTA FISCAL FATURA N2 000107129 SERIE U SUBSERIE 1 - SP-

RUA QUATA, N 507 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPIA - SAQ PALILO - SP / CEP : 04.546-044
CNPY 22.166.193/04:19-36 - Insc. Est. 141.492,984.115

FrSERVADC AD FISCD

€B822.fSb5.34a5.bb2c.ba21.f10a.b201.c149

Assinatura de Services de Comunicacao de Dades
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A

562,99
582,93

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICAC&ES 562,99

Base de Chicuio (RS} 562,99 Valor ICMS (RS) 140,75

Conlribuicies para o FUST(1%) e FUNTTEL (,5%) do valor dos servicss, nBo repassadas as
tarifas. Coda Speradors € responsdvel pelo recolhi referente 2 seus serviges.

| SEFAZ SP - Processa UA 1300)-
MG RE/PTA nP 16.000451815-74.

C entd Niscal sutonzado por Reagime E:
816642/2008, com anuéncia SEF,

~

o )

!‘%Nﬁﬁ RLEIQ BA Sli._v\’i

\ e TE ADMINISTRATVS
[CERENTE

- smaNGEIRD

o

\ j
OUTROS VALORES | /|

SUB-TOTAL DA FATURA  \_/
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A

‘362,;9
562,99

Estd precisando da segunda via da sua conta? EntSo anota af essa dica: no APP ou no site. vocé acessa quando quiser @ sem custos. Bem simples. Do jeito que vocd precisa.

Lembrando que o envio da

via pelo

iv & loja é cobrado o valor de R$ 3,59.

Central de da A

tel: 1331, i ap com deficié

in auditiva: 1332. Ao ligar, informe o n® da rec ] i na

=3 L

Atualizacao de Cadastro: confira suas infurmaghes cadastrais na nota fiscal e se necessitar atuslizd-las, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelecom com.br ) ou ligue 103 12 e fale "Outros Servigos™.
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SOLUCOES ( SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ] Pag: 3de3

cacals de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correlos e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vc::é\\|
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregiio monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso 0 pagamento nao seja efetuado,
apds 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV sera disponibilizado somente canais obrigatérios), apss 30 dias desse bloqueio podem ser totaimente bloqueados e apés
mais 30 dias do bloqueio total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registrados nos drgdos de protegdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resolugio n9 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracdo do centavo na apresentagao do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento’ac artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicacdo Multimidia, aprovado pela Resoluciio no
614/2013 da ANATEL, 2 Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo 3 internet por meio do provedar NETSITE (Algar
Multimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servigo NetSuper serd blaqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o
efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtos e servigos,
acesse: algartelecom.com.br/tributos”
Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet, O servigo de Auxilio a Lista & gratuito, a menos que
vacé tenha solicitado e recebide da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficial. )
i L]

MENSAGENS IMPORTANTES

Alteracdo no valor do servico PORTA INTERNET LINK
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SISEBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASTL
30/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.27.54
0191000191 SEGUNDR VIa o009

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-6

Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC 8SAa

Codigo de Barras B464C000005-1 6295G464000~-6
04676688050-3 35014248600-0

Data do pagamento 16/04/2021

Valor Total 562,99

OOTUMENTO: 041601
AUTENTICACAO SISEB: 3.051.330.6DF.00E.519
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|

» N® da Conta: 0380900093 www.vivo.com.br/meuvivo

& e Méz de referdncia: 04/2024 ;
‘ Periodo: 02/03/2021 2 01/04/2024 ?gggal de Relacionamento: *8486 ou
: Data de emissio: 03/04/2021 3

Telefonica Brasil SA.

Av. Engenhiiro Luiz Garles Barini, 1376
CEP 04571-936 - 532 Paulo - SP '
LE.: 108383849112

CNPJ Malriz :02 558 157/000 1-62

CNPJ Fifial :02.558.157/0001-62
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100
JARDIM CAPITAD
18052-370 SOROCABA - SP

Vencimento /_\
25/04/2021

Total a Pagar-R$

105,50
Planos Anatel N
107/POS/SMP - SMART EMPRESAS 5B -
O gue esta sendo cobrado Quantidadsa da Quantidade de Valar Total
: Plano/Pacate Nimenos Vivo R$
Servigas Contratados :
SMART EMPRESAS 568 _ 1 1 85,50
Subtotal 85,50
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utiizado Valor Total
. Plano/Pacote Minutos/Unidades R3S
APLICATIVOS ESSENGIAIS ) 100,0038 165,62M8 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 50068 68,06MB 0,00
FRANGUIA INTERNET DOUBLE PLAY 5,00GB . 00 |
FRANGUA TORPEDO 1.000 = *0,00
SERVICO GESTAD . 11m12s 0,00
Utifizagdo Acima do Contratado
Ligagies de Longa Distancia 03m3gs 0,00
SPHUHI 0,00
Servigos Telefdnica Brasi} 02.558.157/0425-74
Assinalura - Servicos Contratados 20,00
Subtotal 20,00

2.4 -

N\

\  TOTAL A PAGAR / 105,50

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE _ ) /
0 relatdria defaihado estd disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitade impresso, de forma permanente ou

8&rvicos e a inclusdo nos orglos de protecac do -
arédile. Para pagamentos apés o vencimento seréo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futurs, fo

i . 5 : o
___________________________ YANBERLEI BA s%?;g
e emeNTE ADMINISTRATEY
Vivo T o= FINANCEIRD
t 5 -

Name do Cliens z_% Vencimento Total a Pagar - R$

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS \ / 25/04/2021 105,50 )
| Cod. Débito Automstico 0368900093-0 | Nedacona 0368900093 | MésReferéncia  04/2021 J
(845600000018 )(_ 055000800015 )( 103689000935 ) (042122104252 ) [ Autentcasao Mecanica N

T
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SISER - gI1sTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.27.54
01%1000191 SEGUNDA VIA 0004

COMFROVANTE DE PAGRAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBPRS SOCTATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio VIVO SP

Codigs de Barras 84660000001-8 05500080001-5
10368300093-5 04212210425-2

Data do pagamento 28/04/2021

Valor Total ) 105

DOCUMENTO: 042601

AUTENTICACAD SISEB: . E.GlF.6DE.ElD.D79.QBT



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

) JUSTIFICATIVA
MES: ABRIL/2021 — ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGCAO: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA E AGOES COMPLEMENTARES.

- DANFE 10795 COMPACK: justificamos o pagamento integral no valor de R$ 260,88 é
declarado na prestacdo de contas o valor de R$ 252,80 devendo ocorrer o reembolso na
conta especifica no valor de RS 8,08;

- DANFE 2354 AGNALDO: justificamos o valor total pago de R$ 1.469,50 sendo o valor do
documento fiscal de R$ 1.392,00 sendo a diferenca de R$ 77,50 referente a cobranca de
frete para entrega dos materiais de utilizagéo das pessoas em situagdo de rua, declramos
ainda que o valor total do frete foi dividido em duas notas fiscais, sendo a de n®2355 inclusa
na prestagao de contas acolhimento institucional esfera municipal; -

- DANFE 17113 SERVTRONICA: justificamos essa despesa referente a manutencgao de
cameras de monitoramento, despesa prevista na planilha orgamentaria, e instalagéo de de

novos alarmes necessarios a seguranca do local;

- HOLERITE e RECIBO DE FERIAS: incluido na prestacéo de contas os pagamentos do

colaborador Renan Pinheiro de Freitas,devido a necessidade de auxilio nas atividades

diarias pelo motivo no aumento das tarefas diarias devido a demanda de atendimentos:.”~

- NF 16108818 INTERMEDICA: informamos o pagamento integral efetuado pela conta
0191/73928 abordagem esfera municipal, e declarado na abordagem o valor de R$

1.611,87 referente aos empregados vinculados a esse projeto (Edmilson Oliveira, Luciano

B4 R. Francelino Rom30,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Bezerra, Jodo Campanini), € no acolhimento institucional municipal o valor de R$ 1.074,58
referente aos empregados vinculados (Edison Goncalo e Paulo Rodrigues), justificamos
ainda que o custo por empregado é de R$ 537,29 e o valor para desconto em folha é de R$
99,96 para o empregado que contribui ao sindicato através da contribuicdo negocial, e o
valor de R$ 199,92 para o empregado n&o contribuinte, conforme consta em Convengéo
Coletiva da categoria, devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 1.074,58;

- TIT. 292682 BEM ESTAR SOCIAL: declaramos o pagamento integral do titulo foi
realizado atraves da conta 0191/217939 acolhimento institucional municipal e o valor
declarado na abordagem €& de R$ 125,00, referente aos empregados vinculados a esse
projeto, devendo ocorrer o reembolso; /"

- TIT. 1392122 CONT NEGOCIAL: informamos o pagamento integral foi realizado pela
conta 0191/73928 Abordagem Social esfera municipal e declarado na prestacgéo o valor de
R$ 112,29 e o valor ﬁi_e R$ 37,43 no acolhimento institucional municipal, devendo ocorrer o
reembolso; £

- RPA AUTONOMO (RH-6): informamos a inclusdo do RPA (valor liquido e encargos) em
nome de Rosemeire Barbosa, para dar prosseguimento nas atividades de Orientador(a)
Social, pelo motivo de periodo de férias de Sandra Valeria Moraes Leme, send__o essa

solicitacdo/autorizacéo encaminhada para Secid através do Oficio n.° 38/2021; A

- GPS 04/2021 AUTONOMO: informamos o valor total pago de R$ 470,86 sendo o valor
correspondente a abordagem social de R$ 329,72 e o valor de R$ 106,39 no acolhimento
institucional municipal, devendo ocorrer o reembolso e mais o valor de R$ 34,68 da conta

geral para conta em que o pagamento foi realizado;

24 R. Francelino Roméo,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - r (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emai!:sos@sassorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- ISS AUTONOMO: realizado o pagamento total no valor de R$ 117,69 atraves da conta
0191/73928 abordagem social, e declarado na Prestacdo o valor de R$ 8243
correspondente ao projeto, e o valor de R$ 26,59 no acolhimento institucional esfera

municipal, devendo ocorrer o reembolso e mais o valor de R$ 8,67 da conta geral;,

- SALDO FINAL: apresentamos o saldo final no anexo RP-14 no valor de R$ 81.414,52,
porem declaramos que ja foram efetuados pagamentos de despesas que venceram no
inicio do més de maio no valor de R$ 6.567,10 (Urbes Vale Transporte, Credialimentagéo,|C

Garcia - refei¢des), conforme abaixo, assim sendo o valor a permanecer aplicado é de R$
=
74.847 42, /S

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

&4 R. Francelino Romdo,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossnrocaba.org.br - Site: www.sossarocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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| 33313002510007861
g i 30/04/2021 06:37:32
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Diata 231042021 Valor RS 80000 A0 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, MUNICIPIO DE SOROCABA,
documento 85.809, lote 14134, langado a crédito em sua conla corrente, na dala
acima.

(Cingitenta mil reais)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagao e
demonslra apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 30/04/2021 08:37:32

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA

Agéncia 990 77 '
Conta 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Meés/ano referéncia ABRIL/2021
aE s - CNPJ: 071.477/0001-68
111.677 27 11.130,487723
605580 052 13558132
6.05520 052 602 508362
273807 0.30 272 504143
2.738.07 0,30 272 604143
1304735 1,54
13.04735 1,54 1.300,393452
081922 108 850026537
Aplicande 12/02/2021 8.619,22 .08 859,036537
NRT4/2021 RESGATE 600054 D3 805 535174
Aptic acao 12/02/2021 600054  0.93 ADA ATA174
09/04/2021 APLICAGAO 218075 215310047
12/04/2021 RESGATE 252450 037 251,584962
Aplicacio 12/02/2021 252450 0737 251504962
18/74/2021 RESGATE 552.09 0,09 56,005554
Aplicacss 12:02/20629 S62.9% 008 56009554
1974/2021 RESGATE 8.456.07 1,56
Aplicagdo 12702/2021 B.456.07 1 56
20/04i2021 RESGATE 500000  0.95 435.210857
Aplicacaa 12/02/2021 500000 098 438.210857
2204/2021 RESGATE 88585 0,19
Aplicagho 12/02/2021 58585 0,18
221 APLICACAD 50.000,00 )
RESGATE 16792 002 16.729575
Apticacia 12/02/2021 167.92 0,03 16,725975
2974/2024 RESGATE 71475  0.16 71.208357
Aplicagan 12/02/2021 71475 0,16 71.20G357
23/04/2021 RESGATE 299396  0.71 29R 277517
Apticacao 12/02/2621 29939 0,71 238277517
VOME0Z1 82100 ATUAL 105.020.76 10,430 025765
| Resrmodamds -
SALDO ANTERIOR 111677,27 o o
APLICAGOES (+) 52.160,75
RESGATES (-) 58 867,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 58,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 8,54
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 49,76
SALDO ATUAL = 105.020,76
rveegs et T R e .
31/03/2021 10,033457285 T “
30/04/2021 10,040197315
P e =5 e )
No més 0,0671
No ano 0,1246
Ultimos 12 meses  0,3012

X5
(M

(G3370304470000401
03/05/2021 05:27:13

10034524301

10.034846744

10.035177829

100378274561

10022180733

10032529516
10.038867310

10.020551456

10 039864543

14.253,985138

8.953.585728

8034 549120

7.397.853015

7.613,183062
7.361,578100

7.3054703545

6461877053

BZ0 517038

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
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G3341011511752411
) 10/05/2021 12:05:56
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente e e |
Agéncia 191-0
Conla 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia MAIO/2021

| BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68 :

30/04/2021 SALDO ANTERIOR 105.020,76 10.460,029765
03/05/2021 RESGATE 457939 1,15 456,204018 10040551608 10003 825746
Aplicagdn 12/02i2021 4.579,39 1,15 456,204019
04/05/2021 RESGATE 3.461.77 073 344839582 10,040%00703 9658986164
Aplicagéo 12/02/2021 1.619,79 0,43 161,361824
Aplicagac 31/03/2021 1.841.98 0,30 183.477658
05/05/2021 RESGATE 1.095,00 0,19 109,069296 10,041231052 9.549,916868
Aphcacan 31103/2021 1.085.00 019 109.069298
06/05/2021 RESGATE 15.955,61 288 1.589,240588 10,041525331 7.960,657280
Aphicacdo 31/03/2021 15.85561 2,88 1.589.248588
07/05/2021 RESGATE 5.330,76 1,03 530,842785 10042117810 7.429,7244085
Aplicacao 31/03/2021 5.330.76 1.03 530.942785
10/05/2021 SALDO ATUAL 74.615,03 7.429,724495 7.429,724495
LResumo do més ' o
SALDO ANTERIOR 105.020,76
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 30.422,53
RENDIMENTO BRUTO (+) 22,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 5,98
IOF (=) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 16,80
SALDO ATUAL = 74615,03
Disponivel p/f Resg = 74.598,21
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Eslimado = 6,88
IR complementar = 0,86
|IOF estimado = 9,08

| Aplicacdes em ser i

3032021 909.019' 131 48 618 a0 4 646 344592 2233 685265
09/04/2021 909.019.109 2.160,75 215310047 215310047
2310412021 909 018123 50.000.00 4 980 809183 4 980 A09183
] Valor d; Cota [ A -
30/04/2021 10,040187315
10/05/2021 10,042771519
| Rentabilidade
No més 0,0256
No ano 0,1502

Ultimos 12 meses  0,3186

Projegdo para 10/05/2021 - Cota: 10,042771519

Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia T 910
Conta comrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do exiralo 04 /2021

Langamentos

31032021 Good 00000 000 Salda Anledor
shlla% sy 00a0 13134 250 Folha de Pagamento
01°04/2021 0000 13105 353 TED Transl Elelr.Dispaniv
033 0062 025455729000173 | C GARCIAFA
aood Qo000 855 BB RF CP AutEmpresa

opag 13105 108 Pagamento de Bolelo
[TAU UNIBANCD S.A.

07042021 0002 13105 109 Pagamento de Bolelo

ITAU UNIBANCO S A
07042321 Go0a 13106 383 TED Transf Eletr.Dispoiniv

341 7432 05220821490 MARIA EDIELMA ROD
0rndi2021 {000 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa
0R/04/2021 000g 13134 250 Foiha de Fagamenio
(0€:04/2021 000a 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
07.C4:2021 Cono 13105 375 Impasios

FGTS ARRECADACAO GRF
0TI 0000 12108 108 Pagatiento de Bolsio

BANCO DO BRASIL
07/04/202 QOG0 13105 186 INSS Arrecadacao

GPS- ldent.: 71354505000121 - 0372021
CTI04 2021 Go00 13105 109 Pagamenic de Boleto

PMS/FMT URBES
07.04/2021 G000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
CR/GA202 Qo000 13405 109 Pagamento de Bolelo

BANCO DO BRASIL
Cu04/2021 anan 13105 109 Pagamenio de Bolelo

NOTREDAME INTERIEDICAS S A
00/e4/20e1 oooo 13105 109 Pagamenic de Buisto

BANCO SANTANDER (BRASIL; S A
02742021 GO0a 13105 108 Pagamenio de Bolelo

IMPACTO CORPIAS
0R/04/2021 Q000 13105 108 Pagamenio de Bolelo

TODESCO POCOS ARTESIANDS LTDA
083472021 2000 13105 109 Pagamenio de Bolelg

BAMNCO DO BRASIL
08/ 0412021 2008 13105 106 Pagamento de Bolelo

BANCC DO BRASIL
0a/04/2621 naga 13105 375 Impasios

DARF - 71864 805/0001-21 0221
Oomd2024 0300 13108 195 INSS Arrecadscio

GPS- ldenl  71854805000121 - 03/2021
00472021 Qa0 13105 108 Pagamento de Bolelo

EANCO DO BRASIL
ram4/zo2d QG0 12406 376 tmposlos

PREFEITURA MUN SOROCABA
QE04/2029 0000 13105 375 Impasics

FREFEITURA MUN STROCAEA
0R/O4/2021 o000 13105 375 Imposlos

GPS - CODIG0 DE BARRAS
Qg/04i2021 0oon 13105 375 Impostos

DARF - 71864 805/0001-21 -5952

4.084

40101

40.501

40.502

40.502

TC¥
J)

G3370304470000401
03/05/2021 05:21:23

1.586.50 D
4482300

6OS5ECC

1003580D
1.08500D
639470
2738.07C
13.047,35 D
13.047.35C
279759 D
218066 D
3.20067D

480200

g619.22C
254120

§8.00 &

720.00D

168.00D

35770

318770

27679 D

0.00C

Ui

)
i
)
®]

0.00C

0.00C

L35



